
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно - распорядительный орган) 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Кондрово №

Об установлении норматива стоимости 
1 квадратного метра общей площади 
жилья для расчета размера социальных 
выплат па приобретение жилья для 
всех категорий граждан

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 28.05.09 г. 
№ 213 «Об утверждении Положения о порядке утверждения средней рыночной 
стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения по муниципальным 
районам, городским округам Калужской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить в муниципальном районе «Дзержинский район» норматив стоимости 
1 квадратного метра общей площади жилого помещения для расчета размера 
социальных выплат на приобретение жилья для всех категорий граждан, которым 
социальные выплаты предоставляются за счет средств федерального, областного и 
муниципальных бюджетов, на 2 квартал 2017 года в размере 35447 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администраи 
Дзержинского райо А.В. Пичугин


